[image: gerb_new]
                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023                 		         п. Кома			                      № 43

О внесении изменений в постановление администрации Комского сельсовета от 19.12.2022 № 77 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

	В соответствии со статьей 17 Устава Комского сельсовета Новоселовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Комского сельсовета от 19.12.2022 № 77 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения;
	- приложение дополнить строкой 68 изложив её в следующей редакции;

	68
	807
	20229999107505150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на подготовку описаний местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон)

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Комского сельсовета Грицкевич Л.М.
	4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Комского сельсовета                                                       Н.С. Тесленко
image1.jpeg